
Sommerferieafløsere søges til Rehabiliteringen på
Plejecenter Kærdalen, Område Vejen

Vi har brug for DIG, der har fokus på faglighed og rehabilitering, kan arbejde selvstændigt og i et
tæt samarbejde med kollegaer. 
Vi søger faste afløsere og sommerferieafløsere til dagvagter og aftenvagter, hverdage og
weekender. Du bestemmer selv hvor mange timer du vil have og hvornår du vil arbejde.
Du er måske faguddannet, studerende eller har sabbat år. Det vigtigste er, at du har lyst til at
arbejde med mennesker og er mødestabil. 
Du skal

Have lyst til et tæt samarbejde med vores sygeplejerske, social- og sundhedsassistenter og

tværfaglige samarbejdspartnere på afdelingen.

●

Brænde for at gøre en forskel for vores borgere og pårørende.●

Have gode skriftlige og mundtlige kommunikationsevner til kollegaer, tværfaglige

samarbejdspartnere, borgere og pårørende. Du oplæres i Nexus, FS3 og Sekoia. 

●

Have god humor, være social, vægte godt kollegaskab og arbejdsmiljø højt og være med på

at arbejde et sted, hvor vi spiller hinanden gode

●

Lidt om os
Vi er en Midlertidig/ Rehabiliteringsafdeling på 11 stuer. 
Vores borgere har mange forskellige udfordringer og forløb, der kan strække sig over kortere eller
længere tid. 
Arbejdsopgaverne er meget varierende og kan bestå af plejeopgaver, rehabilitering, køkken – og
rengøringsopgaver. Der er aldrig 2 dage, der er ens.
Rehabiliteringsteamet er et stærkt hold af dygtige kollegaer, der består af 1 sygeplejerske, og 11
social- og sundhedsassistenter.
Det formelle
Du får individuelt tilrettet introduktion og oplæring, kurser indenfor forflytning, brand, Nexus og
medicin.
Stillingen aflønnes efter gældende overenskomst og forhåndsaftalen.
Ansøgninger modtages online og alle oplysninger vil blive behandlet fortroligt og i
overensstemmelse med regler for beskyttelse af personfølsomme oplysninger.
Vil du vide mere, er du velkommen til at ringe til Centerleder Bente Hauborg på Kærdalen, tlf.
21352716 eller mail behau@vejen.dk og høre nærmere.
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